^unlcipa/
W [Prefelfera Municimal de Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

<Paço íMunicipaC!Kata[ino Crisp-^Ys.
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Cenlro - CEP 18580-000 -Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo

PORTARIA [Nig 41/18

DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

"Substituí membro de Comissão de

Sindicância n^ 01/2017,"

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos artigos 143,
148 e 149 da Lei n- 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Artigo 12 - Designar a Sr,§ Fabiana de Oliveira Pires, Secretária de

Escola, Matrícula Funcional n2 1170/3, para, em substituição a José Ricardo Rudiuc,
Monitor de Informática, matrícula funcional n2 880/0, integrar a Comissão de

Sindicância n2 01/2017, na qualidade de membro.

Artigo 2* - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

7

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na

data supra.

1